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قهرمان
ستاره های داخلی و خارجی، همه 

می خواهند از پرسپولیس بروند
بعد از جدایی چنــد بازیکن از پرســپولیس، 
شــایعه جدایی عبدالکریم حسن یک بار دیگر 
تیم قهرمان لیگ را به تکاپو انداخته تا شــاید 
این بار بتواند از رفتن یک بازیکن اصلی فصل 
گذشته اش جلوگیری کند. عبدالکریم حسن 
یکی از بازیکنان مهم پرسپولیس در نیم فصل 
دوم لیگ گذشــته و یکی از سرشــناس ترین 
و باارزش تریــن بازیکنان خارجــی در تاریخ 
لیگ برتر ایران بوده اســت. بنابراین حضور یا 
عدم حضور او در پرســپولیس، اهمیت زیادی 
برای هواداران تیم قهرمان و همچنین سرمربی 
جدید این تیم خواهد داشت. عبدالکریم حسن 
سابقه 12ســال بازی در الســد، انجام بیش از 
100بازی ملــی در قطــر و همچنین انتخاب 
به عنوان مرد سال آسیا را در کارنامه دارد. اگرچه 
او این اواخر با قطری ها به مشکلاتی خورده بود و 
انتقالش به پرسپولیس هم از یک باشگاه کویتی 
اتفاق افتــاد اما با وجود ایــن همچنان یکی از 
بزرگ ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و حتی 

لیگ برتر ایران محسوب می شد.
روزهای اخیر شایعه توافق عبدالکریم حسن 
با باشــگاه الوکره قطر همه جا پیچیده است. 
گویا عبدالکریم که به دلیل یک کامنت مورد 
قهر قطری هــا قرار گرفــت و از تیــم ملی و 
لیگ این کشور دور شــد، حالا 2سال بعد از 
آن ماجراهــا و پس از درخشــش در ترکیب 
پرســپولیس دوباره مورد مهر مسئولان قطر 
قرار گرفته است. بعد از قهرمانی در لیگ برتر 
ایران، گفته می شــود مســئولان لیگ قطر و 
همچنین مســئولان مملکتی در این کشور 
روی بازگشــت عبدالکریم به لیگ و تیم ملی 
قطر اتفاق نظر دارند. بلافاصلــه بعد از اینکه 
خبر توافق این مدافع با الوکره منتشــر شد، 
مسئولان پرسپولیس ســریعا واکنش نشان 
دادند و اعلام کردند عبدالکریم حســن با آنها 
قرارداد یک سال و نیمه داشته و هنوز یک فصل 
از این قرارداد بی قیدوشرط باقی مانده است. 
قرارداد عبدالکریم نه شرط و شروطی دارد و 
نه بند فسخی در آن گنجانده شده که مدافع 
قطری بتواند با استفاده از آن جدا شود. حسین 
بادامکی، معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس هم 
روز گذشته به محض انتشار خبر عبدالکریم، 
این موضوع را تکذیب کرد و گفت پرسپولیس 
با جدایی این مدافع موافقت نخواهد کرد. اما 
یک نکته هســت که باعث می شود هواداران 
پرسپولیس امید چندانی به این قول ها نداشته 
باشند و مدافع چپ درخشــان تیمشان را از 
همین حالا جداشده بدانند. ثروت باشگاه های 
قطری و پولی که در لیگ این کشور ردوبدل 
می شود قابل مقایســه با ایران نیست و همه 
می داننــد اگر قطری ها تصمیــم جدی برای 
جذب عبدالکریم داشته باشند، راضی کردن 
باشگاه ایرانی برای آنها کاری نخواهد داشت. 
حتی زمان هایی که پای یــک بازیکن ایرانی 
در میان بوده، رقابت 2باشــگاه از قطر و ایران 
همیشــه با برد قطری ها تمام شده؛ چه برسد 
به این بار که پای یک قطری در میان است و 
لیگ ستارگان تصمیم گرفته فرزند خودش را 
بعد از تنبیهی 2ساله دوباره به دامان خودش 
برگرداند. این ماجرا به احتمال فراوان با رفتن 
عبدالکریم حســن و یک سود مناسب دلاری 
برای باشگاه پرسپولیس به پایان خواهد رسید. 
قطری ها پیشــنهادی به پرسپولیس خواهند 

داد که نتواند آن را رد کند!

   بهترین ها در راه خروج
عبدالکریم حســن بعد از زمستان گذشته که 
به پرسپولیس پیوست، طی 15بازی این تیم 
در 13بازی به زمین رفــت و در 12بازی جزو 
بازیکنان اصلی بــود. او مجموعا 1110دقیقه 
بازی کــرد و اگرچه هیچ گل یــا پاس گلی به 
نامش ثبت نشد اما جزو بازیکنان خوب و مؤثر 
پرسپولیس بود و میانگین نمراتش در سایت 
متریکا از عدد7 بالاتر شد. علاوه بر او این روزها 
پرسپولیس چند بازیکن دیگر ازجمله علیرضا 
بیرانوند، دانیال اسماعیلی فر و مهدی ترابی را 
هم در آستانه جدایی می بیند و در این صورت 
ترکیب سرخپوشــان برای فصل آینده کاملا 
دگرگون خواهد شــد. ترابی و اســماعیلی فر 
به ترتیــب نفــرات اول و دوم پرســپولیس 
از لحاظ فنــی بوده اند و نمره آنها در ســایت 
متریکا بالاتر از ســایر پرسپولیسی ها ســت. 
ترابی با 28بازی، 2گل و 6پاس گل در نهایت 
به میانگین 7.39 در متریکا رســیده اســت 
تا بهتریــن بازیکن پرســپولیس و چهارمین 
بازیکن برتر لیگ باشد. اســماعیلی فر هم با 
2گل و 5پاس گل به نمره 7.37 رســید تا در 
جمع پرسپولیســی ها رتبــه دوم و در جمع 
بازیکنان لیــگ رتبه پنجم را صاحب شــود. 
جالب اینکه نمره دانیال از هم پستی اش رامین 
رضاییان که 7گل و 6پاس گل در لیگ داشت 
هم بالاتر است! در میان این همه جدا شدن اما 
پرسپولیسی ها دیروز شــاهد تمدید قرارداد 
مرتضی پورعلی گنجی بودنــد تا لااقل از این 
لحاظ کمی به آینده امیدوار شوند. حتی گفته 
می شود تلاش هایی برای بازگرداندن  دانیال و 
ترابی هم آغاز شده تا شاید ترکیب تیم قهرمان 

بیشتر از این دچار ریزش نشود.
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 مبين نصري مبين نصري، يکي از ستاره هاي جديد، يکي از ستاره هاي جديد
    تيم ملي واليبال ايران است که قرار استتيم ملي واليبال ايران است که قرار است

 سال  آينده در لهستان  و تيم زاويرچه بازي کند. سال  آينده در لهستان  و تيم زاويرچه بازي کند.
  او مشکل اصلي تيم ملي را مدل جوان او مشکل اصلي تيم ملي را مدل جوان کردن کردن 

تيم و نداشتن سرمربي بزرگ و مطرح  مي داندتيم و نداشتن سرمربي بزرگ و مطرح  مي داند
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تیم بزرتیم بزرگگ
مربی بزرمربی بزرگگ  

می خواهدمی خواهد

میلاد تقــوی، رئیس فدراســیون والیبال می گویــد همانطور که 
دور از هیاهوی رسانه ای برای تیم ملی زنان سرمربی انتخاب 

کرد، برای مردان هم مربی بزرگ استخدام می کند

بله! انتخاب پائز 
اشتباه بود

ما هم می توانیم 
نسل طلایی باشیم 


